zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka O 143,
jednající panem Pavlem Trojanem, ředitelem společnosti (dále jen „Obdarovaný“)

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM:

l.

Předmět smlouvy

.
Darem se ve smyslu této smlouvy rozumí finanční částka ve výši 250 000,- Kč (slovy: dvě

stě padesát tisíc korun českých)
.

Dárce touto smlouvou dar uvedený v bodě 1. obdarovanému bezplatně poskytuje a ten

dar přijímá.
.

Dar bude předán obdarovanému převodem na jeho účet č. 99004422/0800 vedený u

České spořitelny do 30. 9. 2025.

I

Účel smlouvy

Obdarovaný se zavazuje použít dar pouze kůčelu zpřístupnění a zprostředkování